HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 15/2005/NQ-HĐND
	Long Xuyên, ngày 08 tháng 12 năm 2005

NGHỊ QUYẾT
VỀ CHẾ ĐỘ DINH DƯỠNG ĐỐI VỚI VẬN ĐỘNG VIÊN VÀ HUẤN LUYỆN VIÊN THỂ THAO.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII KỲ HỌP THỨ 5
(Từ ngày 06 đến ngày 08/12/2005)
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 103/2004/TTLT/BTC-UBTDTT ngày 05 tháng 11 năm 2004 của liên Bộ Tài chính - Ủy ban Thể dục Thể thao hướng dẫn thực hiện chế độ dinh dưỡng đối với vận động viên, huấn luyện viên thể thao;
Sau khi xem xét Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh về chế độ dinh dưỡng đối với vận động viên và huấn luyện viên thể thao; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Tán thành nội dung như Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2005 về chế độ dinh dưỡng đối với vận động viên và huấn luyện viên thể thao (Kèm Tờ trình).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quyết định về chế độ dinh dưỡng đối với vận động viên và huấn luyện viên thể thao, chỉ đạo các ngành chức năng thực hiện đúng quy định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang Khóa VII kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 08 tháng 12 năm 2005 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết